
Hotel Sailor
Jachtowa 13 , Łeba
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Zadzwoń do nas:
507-021-360

Opis oferty
Cena zależna od ilości osób, długości i terminu pobytu.

Witamy serdecznie na stronie Hotelu Sailor!

Miło nam Państwa przywitać i zaprosić do przyjazdu na wspaniałe, pełne 
wrażeń i atrakcji wakacje w Łebie, które będą dla każdego chwilą relaksu, 
zapomnienia i odskoczni od codziennych zmartwień, obowiązków i prac.

* * *

Z całą pewnością Hotel Sailor to idealny wybór, jeśli chodzi o noclegi Łeba dla
przybyłych turystów. Ten nowopowstały obiekt, to najwyższy standard, spełniający
oczekiwania, nawet najbardziej wymagających Klientów. Przyjazna kadra
pracowników, spełni wszelkie Państwa życzenia. Wszelkie pokoje zaprojektowane
według najnowszych trendów i rozwiązań.

Hotel Sailor znajduje się ok. 200metrów od najszerszej plaży w Łebie, w środku
nadmorskiego lasu i 100m od portu jachtowego. Na terenie posesji udostępniamy
darmowy parking, jak również i plac zabaw dla naszych najmłodszych gości.
Wspaniała restauracja Sailor, serwuje każdego dnia najlepsze dania w mieście,
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szczególnie polecając świeżą, smaczną rybę, wprost z porannego połowu. Różnorodne
imprezy, zabawy i inne okolicznościowe przedsięwzięcia.

Zapraszamy serdecznie na wczasy w Hotel Sailor zarówno kochających ciszę i spokój
samotników, zakochanych w sobie po uszy narzeczonych, jak również i rodziny ze
swoimi ukochanymi pociechami.

Największym atutem tego obiektu jest tak bliskie sąsiedztwo z plażą, a tak spokojnie
usytuowane miejsca, z dala oz zgiełku miasta, harmidru i pełnego szaleństwa.

Jeśli komfortowe noclegi w Łebie, jeśli wspaniałe wakacje w cudownym kurorcie
nadmorskim, jeśli wyjątkowy odpoczynek od codzienności- tylko i wyłącznie w Hotelu
Sailor.  

  Pokoje

Wyjeżdżając na wakacje, oprócz pięknej pogody, mnóstwa atrakcji i 
wspaniałej zabawy, jedną z ważniejszych kwestii jest zakwaterowanie. Z 
pewnością stawiając na Dom Wczasowy Sailor, nawet najbardziej 
wymagający Klienci, zyskają zadowolenie, satysfakcję i pełną radość.

* * *

Hotel Sailor posiada w swoim asortymencie, trzydzieści przestronnych i elegancko
urządzonych pokoi. Wszystkie zostały zaaranżowane według najnowszych trendów, w
połączeniu z ciekawym designem, wygodą i komfortem naszych Drogich Klientów. 
Pokoje, które zostały dla Państwa przygotowane, do relaks i odpoczynek, w pełnym
tego słowa znaczeniu.

Elegancja, luksus i bogactwo. To wszystko otrzymują Państwo, za niezwykle
atrakcyjną cenę-stawiając na noclegi w Hotelu Sailor. Duże, wygodne łóżka,
bezprzewodowy Internet WiFi, a ponadto piękne łazienki, firmowe ręczniki i parawany,
nowoczesne i funkcjonalne meble. Pokoje pomalowane w ciepłe, przyjazne kolory, w
których wakacyjny relaks, a tylko czysta przyjemność.

Restauracja

Smaczne jedzenie, wykwintne potrawy, najlepsi kucharze i pełna rozkosz dla
podniebienia. Tym z pewnością cechuje się restauracja w obiekcie Sailor, która
serdecznie zaprasza dziś Państwa na romantyczną kolację, smaczny obiad, czy
pięknie i gustownie przygotowane przyjęcie okolicznościowe.
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* * *

Restauracja Sailor posiada w swoim zakresie kameralną salę restauracyjną,
mieszczącą 40 osób, małą salę na mniejsze przyjęcia do 30 osób, a także salę
bankietową, mogącą w stanie przyjąć 120 osób, na której to organizowane są większe
imprezy, takie jak: wesela, urodziny, przyjęcia firmowe, komunie…. Bezpośrednio przy
sali, znajduje się również ogródek letni, na którym to goście hotelowi i przybyli do
restauracji Klienci, mogą posmakować pysznych, nadmorskich dań, kosztując przy tym
najrozmaitszych, doborowych trunków.

Z pewnością mocną stroną restauracji Sailor są obfite śniadania, podawane w formie
bufetu, bądź też obsługa gości w stylu a’la carte. Naszą specjalnością jest codzienna,
świeża ryba, którą otrzymujemy wprost z nocnych połowów. Kadra pracowników
dokłada wszelkich starań, by spełnić oczekiwania, nawet najbardziej wymagających
gości.

Główny cel, jaki spełnia restauracja Sailor to zrozumienie potrzeb Klienta i
umocnienie z nim trwałej więzi, opartej na zrozumieniu, pełnym zadowoleniu i
satysfakcji z wyboru tej właśnie restauracji.

Restauracja Sailor serdecznie dziś Państwa zaprasza, oferując przyjazną 
atmosferę, cudowny klimat, wyjątkowy czar i najlepszej jakości dania w 
samej Łebie, które zaspokoją kubki smakowe każdego, przybyłego do nas 
Gościa.      

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

od 75 zł do 75 złCena / os.:

sezonowyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
ogrodzona posesja, parking, plac zabaw, restauracja, wyżywienie, czajnik, balkon,
prysznic, sala imprez okolicznościowych, sala konferencyjna, internet, łazienka,
telewizor, sprzęt plażowy, komplet naczyń
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